
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От yfZ. Pf. 2 0 2 3  № 2ZP.

О премировании Козенёвой О.С.

В соответствии с Положением о материальном стимулировании 
руководителей, заместителей руководителя и главных бухгалтеров 
муниципальных учреждений бюджетной сферы Сузунского района, 
утвержденным постановлением администрации Сузунского района от 27.10.2011 
№ 226 «О материальном стимулировании руководителей муниципальных 
бюджетных и казённых учреждений Сузунского района»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Выплатить Козенёвой Оксане Сергеевне, директору муниципального 

казённого дошкольного образовательного учреждения «Сузунский детский сад 
№1» премию за достижение в профессиональном конкурсе «Лучший заведующий 
детским садом в Новосибирской области» в размере 15000 (пятнадцать тысяч) 
рублей.

2. Выплаты произвести в пределах установленного фонда оплаты труда 
учреждения. /  /

Г лава Сузунского района В.В. Горшков


